

**Mørks Kælder ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 17 96 21 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

---

Anders Mørk-Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mørks Kælder ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 17 96 21 75  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016  
8. regnskabsår

**Direktion**

Anders Mørk-Hansen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i drift af restaurations- og diskoteks-, samt anden konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.751 t.kr. mod 893 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 408 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.751.490</b>	<b>893.461</b>
1 Personaleomkostninger	-860.976	-550.834
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-522.370	-163.820
<b>Driftsresultat</b>	<b>368.144</b>	<b>178.807</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	75.488	71.656
Andre finansielle indtægter	15.797	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.368	-16.143
<b>Resultat før skat</b>	<b>450.061</b>	<b>234.320</b>
Skat af årets resultat	-41.934	0
<b>Årets resultat</b>	<b>408.127</b>	<b>234.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.155	0
Overføres til overført resultat	340.972	234.320
<b>Disponeret i alt</b>	<b>408.127</b>	<b>234.320</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.993.470	360.443
Materielle anlægsaktiver i alt	1.993.470	360.443
Kapitalandele i associerede virksomheder	100.488	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Deposita	33.518	33.518
Finansielle anlægsaktiver i alt	144.006	68.518
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.137.476</b>	<b>428.961</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	265.000	0
Varebeholdninger i alt	265.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.344	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.500	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	71.656	71.656
Andre tilgodehavender	58.134	112.732
Periodeafgrænsningsposter	14.266	0
Tilgodehavender i alt	217.900	184.388
Likvide beholdninger	395.758	30.797
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>878.658</b>	<b>215.185</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.016.134</b>	<b>644.146</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.155	0
Overført resultat	230.891	-110.081
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>498.046</b>	<b>89.919</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.503	6.411
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.754.689	358.146
Anden gæld	393.896	189.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.498.088	554.227
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.498.088</b>	<b>554.227</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>3.016.134</b>	<b>644.146</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	731.546	435.717
Andre omkostninger til social sikring	8.709	4.320
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>120.721</u>	<u>110.797</u>
	<b><u>860.976</u></b>	<b><u>550.834</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.880
Andre finansielle omkostninger	<u>9.368</u>	<u>6.263</u>
	<b><u>9.368</u></b>	<b><u>16.143</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank i selskabets driftsmidler.

Selskabet har givet Sydbank A/S pant i selskabets anparter i TS, Kolding ApS.

Selskabets bankforbindelse har stillet en husleje garanti overfor 3. mand på 126 t.kr. pr. 31. december 2016.

### 4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftale om leje af varevogn. Forpligtelsen har en restløbetid på 46 måneder, med en månedlig ydelse på 5.237 kr. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 samlet 241 t.kr.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende mellem Anders Mørk-Hansen Holding ApS og Crazy Daisy Kolding 1/10-2010 ApS til Sydbank A/S.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Anders Mørk Hansen Holding ApS CVR nr. 29 19 59 94. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.